
4/91

4/
10

1

4/97

4/104

4/96
4/95

4/105

4/103

4/99

4/90

4/102

4/
10

0

691

690

688

68
5

10
52

996

696

717

707

731

99
8

730

695

1150

751

1107

1152

748

706

700

99
9

718

705

1085

1151

752

697

694

749

698

687

1000

4/112

684

4/98

4/92

4/94

4/93

351

13/2

670

693/1

296

4/82

25/8

10/79

278

276

273

274

275

208/4

268

4/76

4/72

20
8/

1

208/2

4/70

208/3

258

22/3

22/1

10/63

10/18

4/19

24/1

121

27

115

189/1

114/1194

4/27

10/26

100

4/17

12

10/28

4/
9

43

23

191/3

4/10

199

4/18

10
/5

4

224

225

10/58

10/15

42/1

182/1

10/27

26

193

114/2

211

28

25

202

4/74/63

4/62

7/14

4/48

29/9

4/
54

4/52

4/51

4/56

4/59

4/55

4/85

4/83

286

290

4/84

360

331

305

13/1

Kvilda

Kvilda

1010

POUZE PRO

OBYVATELE

DOMU č.p. 15 E13
RÉSERVÉ IP12

PRO VOZY VLASTNÍKŮ BYT.JEDNOTEK č.p. 127 OZNAČENÉ KARTOUE13
RÉSERVÉIP12

POUZE S
PARKOVACÍ

KARTOU E13
RÉSERVÉ IP12

B1
MIMO

VOZIDEL S
POVOLENÍM MÚ E13

PARKOVIŠTĚ
P1   550 m

084

PARKOVIŠTĚ
P2    200 m

065

PARKOVIŠTĚ
P3    350 m

064

PARKOVIŠTĚ
P4    500 m

025

PO
UZ

E S
PA

RK
OV

AC
Í

KA
RT

OU
E1
3

RÉ
SE

RV
É
IP
12

B1
MIMO

DOPRAVNÍ
OBSLUHYE13

POUZE PRO
APARTMÁNY
KVILDA 19 E13

RÉSERVÉIP12

IZ8b

PARKOVIŠTĚP2

065

PARKOVIŠTĚ P2

065

IP13c

B1
MIMO

DOPRAVNÍ
OBSLUHY E13

POUZE S
PARKOVACÍ

KARTOU E13
RÉSERVÉ IP12

7/
18

10
86

1046

726

773

769

75
8

763

759

728

764

754

727

78
0

760

756

11
14

777

765

751

78
7

78
5

771

767

753

768

11
13

762

740

739

775

770

766

779

774

772

752

78
2

755

741

729

788

778

761

78
6

776

192/44

7/17

298

195/4

280

271

264

256

7/10

243

192/5

195/12

10/18

206

204

10/26

205

10
/2

8

199

224

225

10/58

10/27

7/14

19
5/

8

360

1217

1218

KVILDA

KVILDA

V12e

V12e

ZÓNA IZ8a
3030

MIMO
VYZNAČENÉ
PARKOVIŠTĚ

ZÓNA IZ8b
MIMO

VYZNAČENÉ
PARKOVIŠTĚ

30

KVILDAKVILDA

1924/1

IP13c

AutoCAD SHX Text
3906-30

AutoCAD SHX Text
3906-32

AutoCAD SHX Text
3906-34

AutoCAD SHX Text
PARKOVIŠTĚ "P2" stav cca 26 PS projekt 47 PS návrh 65 PS rozdíl +39 PS

AutoCAD SHX Text
ideální vedení chodníku, kolize s oplocením a parkovištěm ve vlastnictví  vlastnictví České republiky (KŘ PČR JČK) vlastnictví České republiky (KŘ PČR JČK)

AutoCAD SHX Text
nutné kácení živého plotu

AutoCAD SHX Text
ohrada

AutoCAD SHX Text
3911-2010

AutoCAD SHX Text
lampa

AutoCAD SHX Text
nutné kácení živého plotu

AutoCAD SHX Text
posun stávajícího svislého značení IZ4a/b do stejné pozice

AutoCAD SHX Text
vjezdové ostrůvky do obce pro optické zúžení vozovky, zdůrazněné značením V12e

AutoCAD SHX Text
3.00

AutoCAD SHX Text
3.00

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
6.00

AutoCAD SHX Text
jízdní pruh

AutoCAD SHX Text
jízdní pruh

AutoCAD SHX Text
boční ostrůvek

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
boční ostrůvek

AutoCAD SHX Text
Schematický příčný řez  - vjezdovou bránou na silnici III/16910 ve směru na Filipovu Huť

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Obec Kvilda

AutoCAD SHX Text
384 93, Kvilda 17

AutoCAD SHX Text
Zpracovatel:

AutoCAD SHX Text
Ing. Miroslav Kalina - MKdoprava

AutoCAD SHX Text
Josefa Jaškeho 2737, 288 02 Nymburk

AutoCAD SHX Text
kalina@mkdoprava.cz, www.mkdoprava.cz; 777 073 064

AutoCAD SHX Text
Akce:

AutoCAD SHX Text
Příloha:

AutoCAD SHX Text
Situační výkres 02

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
2025.09

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
ST

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
1:500

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
B.2

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
ou.kvilda@sumava.net; 388 435 532

AutoCAD SHX Text
Obec Kvilda - organizace dopravy v klidu

AutoCAD SHX Text
LEGENDA:

AutoCAD SHX Text
katastrální mapa

AutoCAD SHX Text
stávající polohopis

AutoCAD SHX Text
Stávající stav

AutoCAD SHX Text
Nový stav

AutoCAD SHX Text
osa komunikace

AutoCAD SHX Text
nové vodorovné dopravní značení

AutoCAD SHX Text
nové svislé dopravní značení

AutoCAD SHX Text
dlažba - pojížděná

AutoCAD SHX Text
cementobetonová vozovka

AutoCAD SHX Text
nové hrany

AutoCAD SHX Text
dlažba - pochozí

AutoCAD SHX Text
asfaltobetonová vozovka

AutoCAD SHX Text
rozhraní ploch

AutoCAD SHX Text
návrh v rámci projektu ÚS Kvilda

AutoCAD SHX Text
rozhledové trojúhelníky

AutoCAD SHX Text
umístění návěstidla parkovišť

AutoCAD SHX Text
dotčené pozemky stavbou mimo vlastnictví obce Kvilda


	Listy a pohledy
	Situace B


